GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL 021/2017 -
UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância -
DEAD, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para Entrevista
referente ao Edital n. 021/2017, publicado no dia 25 de outubro de 2017, referente à
Seleção de TUTOR PRESENCIAL para o desenvolvimento dos trabalhos como bolsista
na Diretoria de Gestão de Educação a Distância/DEAD/UAB da UNEMAT.

 Cáceres-MT, 08 de novembro de 2017.

Profa. Dra. Nilce Maria da Silva
Diretora de Gestão de Educação a Distância

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015
Coordenadora da UAB/UNEMAT - Portaria nº 780/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

1 – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ARIPUANÃ

11/11/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 MARTA MARIA FRANCISCA DE SOUZA 773.659.501-10 8h

02 ROGÉRIA ROSÁRIA PARRA MERINO DE
MACEDO

441.734.231-87 8h30min

2 - POLO DE APOIO PRESENCIAL DE CÁCERES

11/11/2017
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 ELISANA ALVES DA SILVA 858.552.601-78 8h

02 JEFFERSON PAIZANO NEVES 003.951.711-05 8h30min

03 ROSÂNGELA DA SILVA MUNIZ DOS SANTOS
VIANA

787.190.201-63 9h